AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0262/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0109/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando a aquisição de
Material Permanente, conforme as especificações e quantidades descritas na PROPOSTA DE PREÇO,
TERMO DE REFERÊNCIA e demais anexos do Edital.

Vencedor(es): DADALTO & CIA LTDA - EPP (CNPJ 07.824.478/0001-85),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
15,24,25, totalizando R$ 8.246,00 (oito mil e duzentos e quarenta e seis reais); M. G. B. COMERCIAL EIRELI-
EPP (CNPJ 36.239.109/0001-23),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,5,10,14, totalizando R$ 11.514,00 (onze mil
e quinhentos e quatorze reais); PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA EIRELI (CNPJ 02.478.270/0001-38),
no Anexo I/Lote 0001 - itens: 17,18,19,21,22,23, totalizando R$ 18.125,00 (dezoito mil e cento e vinte e cinco
reais); R A MORAES LTDA (CNPJ 32.134.537/0002-11),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,4,6,8,11,12,16,20,
totalizando R$ 22.186,00 (vinte e dois mil e cento e oitenta e seis reais);

Iguatemi/MS, 23 de novembro de 2023.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 23 de novembro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal